Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

64409 messel

017614497061

624018-VT33-VRM-2024-02-10

Herr PSK Risselsheim
Georgenhauser Stral3e 6

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

10.02.2024
KW 06

8
9

756,46 kg
112,68 km
28 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Walter Kopp
Krotengasse 35
64853 Otzberg
015168559357

rechts v. Toreingang.

485301

600

21

12

1

Frau Sonja Schmauf3
Reinheimer Stral3e 20
64853 Otzberg

folgt

vor der rechten Garage

485303

430

15

10

Herr Brian Tyler Dickert
Birkenweg 2

64853 Otzberg

1

hinters Tor, Tor ist offen.

485305

475

16

27

Herr Brian Tyler Dickert
Birkenweg 2

64853 Otzberg

1

hinters Tor, Tor ist offen.

485306

327

11

19

Frau Alexa Rohde
Zum Schiel3stand 11
64853 Otzberg
01757349188

485311

116

Frau Alexa Rohde
Zum Schiel3stand 11
64853 Otzberg
01757349188

485313

32

Frau Andrea Lang

Zu den Steinbriichen 25
64853 Otzberg
0616272514

485315

73

17

Herr Alexander Koch
Wilhelm-Leuschner-Strafl3e 61
64853 Otzberg

15253516293

in den Hof an Hauswand, nicht auf
Birgersteig!

485307

290

10

10

Frau Heidi Fischer
Am Beunefeld 9
64853 Otzberg
folgt

485309

330

11

22




