

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	10.02.2024
Tour-Nr.	<b>624018-VT33-VRM-2024-02-10</b>	Woche	<b>KW 06</b>
Fahrer	Herr PSK Rüsselsheim Georgenhäuser Straße 6 64409 messel  017614497061	Anlieferstellen	<b>8</b>
		Bezirke	<b>9</b>
		Tonnage	<b>756,46 kg</b>
		Tourlänge	<b>112,68 km</b>
		Paketgröße	<b>28 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Walter Kopp Krötengasse 35 64853 Otzberg 015168559357  rechts v. Toreingang.	485301	600	21	12	1
2	Frau Sonja Schmauß Reinheimer Straße 20 64853 Otzberg folgt  vor der rechten Garage	485303	430	15	10	1
3	Herr Brian Tyler Dickert Birkenweg 2 64853 Otzberg 1  hinters Tor, Tor ist offen.	485305	475	16	27	1
4	Herr Brian Tyler Dickert Birkenweg 2 64853 Otzberg 1  hinters Tor, Tor ist offen.	485306	327	11	19	1
5	Frau Alexa Rohde Zum Schießstand 11 64853 Otzberg 01757349188	485311	116	4	4	1
6	Frau Alexa Rohde Zum Schießstand 11 64853 Otzberg 01757349188	485313	32	1	4	1
7	Frau Andrea Lang Zu den Steinbrüchen 25 64853 Otzberg 0616272514	485315	73	2	17	1
8	Herr Alexander Koch Wilhelm-Leuschner-Straße 61 64853 Otzberg 15253516293  in den Hof an Hauswand, nicht auf Bürgersteig!	485307	290	10	10	1
9	Frau Heidi Fischer Am Beunefeld 9 64853 Otzberg folgt	485309	330	11	22	1